A , przy zbiegu ulicy T a rg o ­
wej z Nowym Rynkiem; 3. domu pod Nr. 175
lit B, przy Nowym rynku; 4. domu narożnego
przy zbiegu ulicy Tylnej z Nowym rynkiem , pod
N r. 175 lit. C, w Częstochowie położonych, po ­
stępowanie spadkowe wytoczone zostało, do zam­
knięcia którego, term in prekluzyjny na dzień 13
(25) Marca r. 1864 przeznaczając, wzywa spad­
kobierców, legatarjuszów i wierzycieli tegoż spad­
ku, aby z dowodami na wykazanie praw swoich,
pod ich przepadkiem, przecieraną Pisarzem w S ą­
dzie tutejszym , w tym że dniu zgłosić zechcieli.

Częstochowa dnia 1 W rześn ii 1863 roku.
Roman Tomaszewski.

549 przy ulicy Długiej.

L icytacja w terminie przygotowawczego przy­
sądzenia zacznie się od sumy rs. 6000 jako sza­
cunku przez popierającego sprzedaż podanego zaś
w term inie ostatecznym od lJs części szacunku
przez biegłych wynaleźć się mianego.

W arszaw a d. 16 (28) Sierpnia 1863 r.
w z. Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski.

(N . D 4369) Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernii W arszawskiej w Warszawie.
Stosow nie do art. 682 K . P . S. w iado­

mo czyni iż na żądanie F ro im a P erls tad t
handlującego w W arszawie pod N r. 1244 lit. B.

2 . E m erykow i Kozerskiemu P isarzow i Sądu
Pokoju O kręgu i M iasta W arszaw y W ydziału
III . w W arszaw ie pod Nr. 1337 urzędującem u
na ręce w łasne.

Obudwom d. 7 (1 9 ) Maja 1863 r.
W niesione do księgi w ieczystej pow yż zajętej

nieruchom ośsi w W arszaw ie d n ia 16 (28) Maja
1863 r . a w dn iu dzisiejszym do księgi zaaresz-
tow ań w kancelarji T rybunału tu tejszego na
ten cel u trzyw anej w pisane zostało.

P ierw sza pub likacja zbioru objaśnień i w a ­
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji j a ­
wnej T ry b u n a łu C yw ilnego G ubernii W arszaw ­
skiej w W arszaw ie w W ydziale pierwszym w
miejscu zw ykłych posiedzeń przy u licy D ług iej
pod N r.

Zapozywa niniejszem Ignacego Miszkela ze
wsi Budwiecu Gminy Pokrowsk pochodzącego,
aby dla wysłuchania wyroku w sprawie s w e j o
obelgi, najdalej w dniach trzydziestu w Sądzie
tutejszym stawił się, po upływie bowiem tego cza­
su, jako ukrywający się przed wymiarem sp ra ­
wiedliwości listami gończemi śledzonym będzie.

Kalwarja d. 16 (28) Sierpnia 1863 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, de Johnę.

(N D. 4156) Sąd Policji Poprawzej
Wydziału Jędrzejowskiego.

Zapozywa Franciszka Solarza, A dam a Kupiń-
skiego i Ja n a Stelmach, a ostatnio w mieście
Czeladzi zamieszkałych, aby najdalej w dniach
30tu w Sądzie tutejszym stawili się, lub o te ra ­
źniejszym zamieszkaniu douieśli, w przeciwnym
bowiem razie dalsze środki prawne przedsięwzię
będą.

Rysopis jego je s t następujący: ma lat 31,
wzrost średni, tw arz okrągła, oczy szare, włosy
ciemne, nos i usta proporcjonalne, broda okrągła
z zarostem, znaki szczególne żadne.

K alw arja d. 14 (26) Sierpnia 1863 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegialny, de Johnę.

(N D. 4216) Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze D a d porządkiem i bez­
pieczeństwem kraju czuwające, aby na M arcina
Klimałe, dawniej we wsi Bodziejowicach do gm i­
ny Kroczyce w Okręgu P ilijkim